
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/000'1-26

Rua;osÉ 0E tRAnÇA pEREIRA. r,t'i0 - cEp: 85.230-000 - For,rEiFAX: (42) 3644.1359 $g{a.r,lg{1ít Í10 
p.q19

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 083/2018

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: ROECKER & GRANDE LTDA, inscrito no CNPJ n.o

28.200.283/0001-34, situado na Rua Marechal Floriano Peixoto, no 2342, sala 8,

Centro, Município de Guarapuava - Pr.

oBJETO: "CONTRATAÇÃO DE TRÊS ENFERMEIROS (AS), PARA ATENDIMENTO
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA MARIA DO OESTE.
PR".

Valor Total Global: R$ 93.854,64 (Noventa e Três Mil e Oitocentos e Cinquenta e

Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos).

Data de assinatura: 05 de Julho de 2018
Vigência: 0410712019.

FLS.úE-

ITEM O1

Item Nome do produtolserviço Quant Un PreÇo máximo lPreço máximo total
1 CONTRATAÇAO DE

ENFERMEIRO(A) PRESTAR
sERVtÇOS JUNTAO AO HOSPTTAL
PUBLICO MUNICIPAL/POSTO DE
SAUDE NO SISTEMA 12X36.

12,00 UN 3.910,61 927,32

AL 927 32

ITEM 03

Item Nome do produto/serviço Quant Un Preço máximo lRreço máximo total
3 CONTRATAÇÃO DE ENFERMEI RO

(A)ATUAR JUNTO A ESF
(ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA)
DA LOCALIDADE DE RIO DO TIGRE
COM CARGA HORARIA DE 40 H
SEMANAIS.

12,00 UN 3.910,61 927,32

AL 927,32



E d,,,lflT#FfJTÊ l Coneio do Cidadão clas s/editai
tr.1üêrffi @

lru3lN!315

rrt/rorr. rirr..nr.

=m

tw,& @
EXTUÍO DÉ CONÍRÁÍO AOMN6TRATIVO N'0!2201!

()on$elho lvlrr,)rctpat ds frssrst*ncra SoLral

rrrrir Íáunr.rr)ilr d. 
^sBraê,!(.r 

So(,ri

06r.: O MUNlClPlo oE §^NÍa M^i6 DO OESÍE. Et&a Júridi@
,rco mrgmo '.!rnlo no cNpJ e MF sob n" 95ô& 54'@01-2d @n'

.".'" X h.. ro - sar. Me,ã 6 esr. - p, nesre áro
rspÍús6,'rã& F,6Éu p6íe{o murrc'Fr sÍ Jo§Ê REINoLDo ôuvElu.

conrí.r.do: JAsKtu cLlf,EÂ Pslc(oGEA LToa. rn*íra m CNPJ 
^."

27 161.276l@10ô, shudá 'É Rla A.ra.d.e KoÍdiâh, 680, C.nto, tunialoro de
Sâ,{á Mânadü QsnF.

OEJETO: "CONÍMÍAÇÃO OE IRÊS €IFERM€IROS (ÂSI, PARÂ ÂÍENOIM€NÍO
sÊcRÉtaRrÂ MUNrcrpaL oE sÂúoE oE saNÍÂ [aRrÂ oo oEsrE.

v.roíToúr 06.r: Ri €.770.00 rouá.drE. s€r8 Mú é serecsnro. € sebúa. sêr.

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE PALMITAL. PR

AVISo DE LIcITAGÃO
P.egão Presarclal il" O29/2O14

Procediúento Licitâtó.io n' 006420l a

d.2r d.!!.hod. rur3. lfi rr.r.Éq Flhnà'r
d..vr. . .nro.

o6rcro: coiTR^r4& aoÂ N^ PREaÍaç^o oE
EIEÍiqÉOB 

' ^UÍO 
AOCORFO FÂR^ 

^TENOERTURÂ MUNrcFAL OE PÂIIITAL. PR.

".\v_
cRrrÊRooe ruro^rENÍo

valo^ clo6^Li R4 4r..72r,{ lou.ko..n.or. qo.r
. r.r. Í..'.. q!.ôno..ár.vo.)

'Nr6{^ço!a:

r:irtNr.r^ ri)(irar .!ir,^:; ?,,1:

tr-§,".r+É. @
MrnrtÚ^rrvo N, !1rl.o1,

.r rrrlrorr,..í.,.nr.
,oúo^ o. r.r@.n'01!/1

@

ExriÁÍo o€ coNrRAro

eb 
^' 

e5.au-4../@r-ã. @h
io - s.nr. M.d. e c.t

b nruniçrilr s.. Joaa FEiloLooouvErR^,

a oMioa Lroa.

@ f - GÂMAnA DEVEREAo9BE§ DEPIIÀILGA

{.}..:-: '''

o pftrDrilr uÁ dMru o! vri!&oiat D. p[^xc^, !sÍ^Do oo ts^rÀri. xo
uso ft ÍuÂs 

^ririurcors, 
(oMÉiroa pro 

^rÍ60 
u, Do iÉGrMailro rÍÍrino.

dani diâfirr. d. vr...dd.r & p{.iE, n. E/*
d. r.Íd. ô d' 6 êjorhôd.,ora.m rdudr & r,s. ilc Dnn

Ptr..Ê üd.prhod.rolff

^,#
t>

PNEFEIÍURÀ MUXICIPÂ! OE PÂLMITAL

@

eMhd. r@2, reb-do.s

ci[ÉREoÊ ruLc^xcNro

PR

n., a 666/et e

orraro: .^o9Úr(Ão
oa uÂGaicr^ r aM..6ato^

.i'ra.'o o. 
'ur6^M.!Yo

Avtso DE LtctraçÃo

rw,qr+

Congêllro Munrcipâl aro Assislôrlda §ocial
^vêh(r. 

irrrr,,!,r rnf vk-oi:n. 1{5o Í:r'§ rr: ?:,,nr:

RESOLVE,

apRovÂÊ ÍoTÂr.üFNÍE Ô pr.^Nô rrÉ ^çÀo x)
^39'3ÍCNCTA 

aôCrÂr--PP^S r 20r.

Coôselhô M(nkrpdl .lír A:r§rstlnclâ {iÔ{:râl

a.r,:i n,)i 5oci.i

ÂÊROV^R r(rr^LMENÍi Ô Pr ÂNír Ots 
^ÇÀr) 

r'Ô

1:m.çrhô xú.dítr d. kúlé,th §ocdr cÊ
Fr,üiô $6 cÍirx,,1r{. ,,...ís dá 160.. ioil

RESOLUçÀO OO? 
'rorS

Vrgô^cr.r G/07,2019

-CONÍRÁT^çAO O€ ÍRÊA ENFÉRMEIROs (AS), PA
s^úoE oE 6ÂNÍ^ úaRra oo oEsrE-

u.re clnr.vq.)

@



FLS.

MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

Run;osÉ oE rRAlrÇA nEREIRA, n''ro - cEp:95.230-000, For.rEiFÂx: (42) 3644-i359 SrurtnllÍarückrOcstc

ERRATA: Na EDIÇÃO 815, do dia 06 de Julho de 2018 - DO JORNAL CORREIO DO

CIDADÃO.

EXTRATO DE CONT TO ADMINISTRATIVO

ONDE LEU-SE:

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 083/2018

LEIA - SE:

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 093/2018



, de Jurho d,20rB -?l[::A;[1Tâ lConeio do Cidadão class/ed.itai

0PEFaío§f, 
"tE 

rA5A. tu&td meôú

&.I.h&&ai* * r0í re FffitF ÃttuoI@
&rn LddoErckr..ru ú útu lMr*ú. offiô
eFÔ&üb@rilo.

{trffim(s wúir9ro[e€FAY*iu]uoffQMr^ [rd5[r.&r[(rrÁÉg@&§ftrv)s{ &.ó9rsrea.§rusuErco^cu tu(ôtr*.

M.a.@*a@ü m@Énurffidtory

MUNIcÍPto ot

P ALMITAL
G6rlo&r7lroto

(narE.ú.02r/mr-a

em^ ftú «.dr{b . $Yiôr
&obd.úúaffi.

O &lEÍO !mP{ DÉ PALIIA. t@ ô P-e o @ ü M

i&vE

e.l(Mh&ltt@)&ütu
rro&ooluole, ÍulCr§ruSUEnoo CnUz,F,.s.úBaú.pr,!
{ tluft1a.Ur&lt úe&om6r$d4lal ô L!lÁ,wi.t tU.

&, & Dd o lro rD tuo 6 t@Í 6r& F@ú &
re6ô Í {Êôúrr

e,sR.@xhÍóníd.h. u Md.6we

Pl)0&S

Gerrô Pr.r.4oú re,ôE*r.hnl rlosr r ór3

MUMcÍPlo tr

§tÍlozou/zoto
cilPJ.r5 @.0rt/@l{

ITALPAL

Àôbhpr.úú,roofu.

runrclPloor

PATMITAL
GúÃo tol/toD

rulD.0.0lr/u{

MTM^f lttt

omEfúrowl&ruta tqôôPrd om&s&l&

ll.16$9Sd.@ofrMdon:O, 16@fl,ffi 9rg,ôry
hôeffirulmü uJ[, e r*tuWôúl
àrfrrbilôM

&.r. bq..d r6dj@ffi. É h do ú iF ç9

uffs

hô&ôhúPtu r0ótrôãri

âE$tvE

rtoEErE$@r

ru:EÚÚ.ffi&W!

qrrt4ie.n @Érí 'ci! 
irvr-

ERilTA Na EDIçÀo 815. doúa 6d. Jlh d.2OtE - m tril& CfrREp rc
cDorc

EXÍRÂTO OE COT{TRATO ÂDT!INISTRATNO

ütr r€H:

úuro DE comuT0 mrfl t§Tur[0 tr m2m]!

LEÁ -SE:

wuTo ft cotÍuTo rcrf, §rulvo tr ú2[01!

1À§JiL @

ERUIÂ NrEOçÂot15 ôú6&tr6?010-mru CmlOm
CNÀO

EXIRATO DE CONTRÀTO ADTIN§INATUO

ffETEUS:

€[uTo E ctrmlo [ImÍro r 6w!

tEt^-sE:

EIIMTO OE CilIUIOETNSIUINO trOUfrI

IW
@ m

\\

§"=)

;§. MUNrcíPro oE PTTANGA
4, r t--

aurcEqMrcnrm{.
PSIES: Iurar! É frm i .@ s8( . *m W ü
{eE@ürc[

úEro oBrÁÇto [ *i$tr6 tr Éss sB Pq *q/Çic rc m
aME mffE_S^EtrrcaSffi&srf, trcsmlmo
§u

un^(..i0 ü(lMtfllu
Ím[x]rolsr]lrs@ú.s.arcsR^@§ü Emtu.ts
@g

{4Nf Mtr'lhll

Vtq 2&úl&doffi.ffir-I

üêÍcf, rorw[

lvrutrtrcipro DE PrrANcA

f,m&!úmsmsa.

,& âdG Fú.úeÊrÚd r@&qho rd r

[@nor/*il orllmta.{*ê!rúhrry db ad}
GP 6!r@ ' tu,*i n húd.e e rdF X

ffiÍ

AIE-o-EdTd1rõiIeir&r4r

,!s*oh.ôn x ô6Nd

@

&rgÍ&@lru

ffio coúr{to [ {w s n9
Múüüeq&m@asrú

CISGAP&:::::
riltxt0ELtD^Dt Dr uctlAÇ,io r.. [r/Itr.ctscrt

tÀilfl cÂçio [ 4oJrDtcrCio

I Dtrdu,r tr.crriir do C00ioí!io lâr.rDuririprl dr Srúds tlJCÁP io un,
d. iu! ilnbct&' kIn. lotr b& ro, h.ilotr0dúr jdiÍ(il,\r, ! pilr(il
irdd;<o, uro!, &lulllÁ I li.tiribilidrd! d. Liciqro i' oój,t0rt
ClSClP, luio obi.rc ú r'Cüur{lo & lmpkr p.n pi(trçlo d! trhtm
,lc (Gt E Fu6hi úü5 s Eúdqn ds o ütu
üfüidq06rdtuciüri§! tu& 6&*dúÍiq irdjud(r
o oljda @Dü!i! I oFdti Clilio Uádi.r Lldr, i0Í'il. 0o C[Pl \:
17.ll.rllm0l'0. tslo rloÍ rlobj srim.do !E tÍ 9ó 000.00 r}ü.!u r
ritril nrk,.

Ci..tr.r. rt d. jrlb dr l0lt.

PALMITAL

Súmula de Requerimenlo de Licênçâ

. 
Municipal de Localizaçáo

A empresa MARCIo DE oLIVEIRA - LAVAGEM E
tUentflCaçÂO torna público quê irá Requerer da sec.
retaria Municipal de Meio Ambiente de Guarapuaya -
§EMAG, a Licença Municipal de LocalizaÇáo, pâÍa a
alividade: Serviço de lavagem de veiculos de pequeno
e gÍande porte, implantada na Rua Flávio tranco,29í,
Bairro Primavera, Municipio de GuaÍapuava, Estado
do Paraná. Resp. Téc; www.recitechambiental.com,br

{-#.,"

Mdrc DI

Àtu^ or 
^r!Ádo!r.^'.

qÍlc@
di.r4ctr{

rúxor. rú{dcofril{&i.rvbu
xE39*r§M6reúr6

PALMITAL

O &rErc Wr{ * aurt E6 & ,rÉ. a @ 6 6

&. 0 tuú . $eúx. prüa &!trnr lrraÉool6iiar o[ rtlo
m rsú 6ehc iJí.i.4riú.eu!í4ô ?u!?a'§. r9rr&,5t
ii 0r;m,6rlrótâ' rF.#8r..{4,ôtsor,p,â r6;mrú.(e
,.@0o ús,.. Ô.fu6 or r94.d Erar â L, lll@ â' rz
tdetrffi&ôllfurPJúl

&.r.eqs ú M 6.d&.à! Pom tr F W É

uffs

ululqrs.o-!
,1. .j,

fgt
GtsTlo20rr/Ioú

(NPr7'@.0tt/@ttr

&otudrôuúr,e.

PALMITAL

O mfúO fffi?{ 6 PâUT{, affi e t.d io !.0 6 rÉ.

& r. Cd. §.drr UrJ§tÍÉ q$A$ 0llvarârHa.ro
(bio tuô E,*d,F@ .Fr*ú0r{rar6. w?Jr)*r dÍ

'Ú. 
É ú lúta[ . úry&r, -nm '4tr.irô ú tdd. . ó

.dd6 4d rl.sr àrir@i I rr?. aírrlbtu 9rús&

&&h@o!&e4Mb.tdtrú!.rl3ffir{et&no
óôQa*ca&t.

uM,st

@úr.&hddoehneÉô P

uurçlrqp!

ct5rÀoDrrnolo
crr!r5.@,025/@1{2

SIU!ÀhFr6rSr,e
r& &r.a il.r3ndtu

PALMITAL
MUirdPD p!

!ffi&r/@

0 Prt(oú tum,p*..tríj, lrdu&imr,VAfitfl U OArodt,
q.r. nah ,àã h-Í Ltr!ô F n{i ! rilutr* ftr.r tu ,r.f s $rtú Àw,,:ú,qs

dhiÂ/lrl2ili.r bDriiô.i,,,,
* r lrlr f.v4h., D ríí r .ü.ô, di c&-ir^ bÀÍr loiM É[ü r
oivÉü E (a@rro Neloo ,rLo,.,o,! 

^,ru 
&ili.Lr,r Fir

4.ÉoÍ\.t,114. íFtÉr * útorDt, r rrDr/brr or3fl' u:rrdr tr:oi
lrE,Ehúrmd'i!rRMr'mdôrditrdrodádd.,ftid,ú{ (j

.l f.pr., reÉ ô iidqr. - rc
i: (fr&(-à!r&r$E;.qr

.r Hr{&*fera xÊ!4err&rür p.. ro{r!
4 !6'ôâíÀ.,rkil d^6,m,n,riFnÉã .

"m& 
úsr iô cern@

e, n \n, r! ráDrÍ*nô ó ,r! qm
rrÍ(1.x.!iíi.{Êi[6nr v.

i,_-(t{io. çôoríio' r4rr.

h ú ô! ío@ÍB ô ffi6 h.r & kq& Br rúxq& il Íq6 tr

úuuu &,Í.büoÊead&e.ti*.tu,au'ff-&r&
4 ft074ffiôü]

tD[Àrorcorvx^çÀoi.r rvlou

rio(rtíô Ítrryo rr.cr^.Dl



fts.N.ólMUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUa ..tosÉ oE FRÂNÇA PERE|RA. t,t" 1o . CEP: 85.230-000 - FOrJÉrtAX: (42) 3644.1359 Sro r ta.lÍaria rl0 Ocsfu

EXTRATO DE CONTRATO ADM!NISTRATIVO N" 093/2018

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do l\4F sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: ROECKER & GRANDE LTDA, inscrito no CNPJ n.o

28.200.283/0001-34, situado na Rua Marechal Floriano Peixoto, no 2342, sala 8,

Centro, t\tlunicípio de Guarapuava - Pr.

oBJETO: "CONTRATAÇÃO DE TRÊS ENFERMEIROS (AS), PARA ATENDIMENTO
JUNTO A SECRETARIA MUNICTPAL DE SAUDE DE SANTA MARIA DO OESTE.
PR".

Valor Total Global: R$ 93.854,64 (Noventa e Três t\Iil e Oitocentos e Cinquenta e

Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos).

Data de assinatura: 05 de Julho de 2018
Vigência: 0410712019.

ITEM 01

Item Nome do produto/serviço Quant Un Preço máximo lPreço máximo total
1 CONTRATAÇAO DE

ENFERMEIRO(A) PRESTAR
SERV|ÇOS JUNTAO AO HOSPTTAL
PUBLICO MUNICIPAL/POSTO DE
SAUDE NO SISTEMA 12X36.

12,00 UN 3.910,61 927,32

TAL 927,32
ITEM 03

Item Nome do produto/serviço Quant Un Preço máximo lPreço máximo total
3 CONTRATAÇÃO DE EN FERMEI RO

(A)ATUAR JUNTO A ESF
(ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA)
DA LOCALIDADE DE RIO DO TIGRE
COM CARGA HORARIA DE 40 H

SEMANAIS.

12,00 UN 3 910 61 46.927,32

AL 927,32


